
DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO

SCALAPESOMATERIALE

DATAMOTIVOREVISIONE
4
3
2
1
0

é vietata la riproduzione e/o la diffusione di questo documento, totale o in parte

NOTA:
le quote e le dimensioni dei
manufatti realizzati in P.E tramite
stampaggio rotazionale, possono
avere un tolleranza del +/- 3%
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